Processo Seletivo Público 01/2014
Contratação de Docente para a Rede Municipal de Ens ino

de Mauá

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS – PROCESSO SELETIVO P ÚBLICO
01/2014

A Secretária de Educação e a Secretária de Administração e Modernização do
Município de Mauá, no uso de suas atribuições legais, divulga as decisões
proferidas pelas bancas aos recursos interpostos contra as notas das
provas objetivas e dos títulos .

Candidato Emprego Decisão
Aline de Oliveira Francisco Professor I Indeferido
Cristiane Mobile Nunes Professor II - Química Indeferido
Elisangela Strobe Chiconatto Professor I Indeferido
Elizabeth Barbosa de Queiroz Fernandes Professor I Indeferido
Maria Regina E. Torres Professor I Indeferido
Maxwell Mantelato Professor I Indeferido
Mercilma Ferreira R. dos Santos Professor I Indeferido
Rosangela Jesus dos Santos Silva Professor I Indeferido
Selma Woczinski Professor I Indeferido

Caso os candidatos desejem tomar ciência das respostas na íntegra,
oferecidas pelas bancas, deverão dirigir-se ao mesmo local onde protocolaram
os recursos nos dias 31 de março e  1° de abril  de  2014, das 8 às 12 horas e
das 13 às 17 horas.

Mauá, 26 de março de 2014.

Eliana Henrique da Silva
Secretária de Administração e Modernização

Lairce Rodrigues de Aguiar

Secretária de Educação